PROCESSO N. 20/2019
1. Contratada: LOCALIZA RENT A CAR. CNPJ n. 16.670.085/0001-55. 2. Espécie: Termo
Aditivo do Contrato. 3.Objeto: Contratação Locação de veículos. 4. Amparo Legal: Artigo
65, §8º da Lei n. 8.666/93. 5. Valor Estimado Mensal do Contrato: 50.840,09 (cinquenta mil
oitocentos e quarenta reais e nove centavos). 6. Data de assinatura: 22/07/2024. 7.
Signatários: Pelo CREMERJ: Walter Palis Ventura. Pela Contratada: EDNA DE FAT I M A
DUARTE SAMPAIO e IGOR CARNEIRO DA SILVA- Representantes Legais.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 14/2023